РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                   № 7
«15» февраля 2016 года

с. Скородное

«О внесении дополнений в Решение от 30 апреля 2008г № «Об утверждении положения «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Скородненского сельского поселения».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом российской Федерации от 02.03.2007 года №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 09.01.2008года №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

статью 10 Положения «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Скородненского сельского поселения», утвержденного Решением Скородненского сельского Совета народных депутатов от 30апреля 2008 года №4, дополнить словами следующего содержания:

- ко дню местного самоуправления.
Глава сельского поселения                                                             П.И.Токарев